



UAB „AXIS TECHNOLOGIES“

UAB „Axis Technologies“ • Kulautuvos g.45a, LT-47190 Kaunas • Tel./faks. (8-37) 424514/424516 • info@axistechnologies.lt • www.axis.lt
Įm. kodas 135110361 • PVM kodas LT351103610 • Registro tvarkytojas: Valstybinė įmonė Registrų centras, Kauno filialas
A/s LT592140030001312256 • Nordea Bank AB Lietuvos skyrius • SWIFT: NDEALT2X

UAB „Vilniaus energija“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL KATILO PAKUROS MŪRO ATSTATYMO DARBŲ PIRKIMO

2016-09-20 d. Nr. TKP50ARJU_160027

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Axis Technologies“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kulautuvos 45A, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Žygimantas Maleckas, Pardavimų vadovas
Telefono numeris	+370 37 424 514
Fakso numeris	+370 37 424 516
El. pašto adresas	Info@axistechnologies.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis tiekėjų apklausos sąlygomis, nustatytomis kvietime pateikti pasiūlymą.

2. Taip pat patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas,	Darbų techninė charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Esamo betono paviršiaus paruošimas torkretavimo darbams.	Apdegų ir šlakų nuvalymas, esamo užlieto betono nuėmimas ir po juo esančio gamyklinio betono paviršiaus šiuurkstinimas.	m ²	3,8	182,00	691,60
2.	Metalinių paviršių paruošimas ankerių privirinimui.	Ankerių privirinimo vietų šlifavimas iki metalinio blizgesio.	vnt.	450	0,98	441,00
3.	Mūro laikančiųjų ankerių tvirtinimas elektrokontaktiniu būdu, prie esamų ankerių galų ir	Ankerių matmenys: Diametras – Ø 5mm; Ilgis – 25 mm	vnt.	450	1,40	630,00



	ekraninių vamzdinių.					
4.	Pakuros betono sluoksnio atstatymo darbai (torkretavimas), jį purškiant specialia torkretavimo įranga.	Betono markė Calde GUN LF 52A (arba lygevertis), Sluoksnio storis 90 - 100 mm.	m ²	3,8	712,00	2 705,60
Viso pasiūlymo kaina Eur be PVM:						4 468,20
PVM*:						938,32
Viso pasiūlymo kaina Eur SU PVM*:						5 406,52

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Į pasiūlymo kainą įeina darbų atlikimui reikalingos medžiagos, transporto išlaidos ir visos kitos tiekėjo išlaidos bei visi mokesčiai.

Darbus atliksime ne ilgiau kaip per **30 (trisdešimt) darbo dienų** nuo sutarties pasirašymo dienos.

Darbams suteikiama garantija – 12 (dvylika) mėnesių.

Siūlomi darbai visiškai atitinka kvietime pateikti pasiūlymą nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai*:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas Nr. NTI-KD-28	1
2.	Darbų techninė specifikacija	1

*Pildyti tuomet, jei dokumentai yra pateikiami.

Informuojame, kad vykdant sutartį pasitelksime šiuos subrangovus*:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas	Subrangovo adresas, telefono numeris	Subrangovo atliekamų darbų apibūdinimas

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai ir pateikti tai patvirtinančius, subrangovus įpareigojančius, dokumentus (subrangos sutarties kopiją arba kitą subrangovą įpareigojantį dokumentą), iš kurių būtų galima matyti, jog tiekėjo pasitelktų subrangovų ištekliai tiekėjui bus prieinami ir naudojami visos sutarties vykdymo metu. Jei tiekėjas nenurodys subrangovų, įgaliotoji organizacija laikys, kad tiekėjas subrangovų nepasitelks.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina.

Kulautuvos g. 45a
LT-47190 Kaunas, Lietuva
UAB „Axis Technologies“

Tel. +370 37 424 514
Faks. +370 37 424 516
www.axis.lt

Įmonės kodas 135110361
PVM kodas LT351103610
info@axistechnologies.lt



Pasiūlymas galioja 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos.

Pardavimų vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

(Parašas)

Žygimantas Maleckas

(Vardas ir pavardė)



DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Atliekamų darbų pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	Darbų kaina Eur. Be PVM (į darbų kainą tiekėjas privalo įtraukti darbų atlikimui reikalingų medžiagų kainą)
1	Esamo betono paviršiaus paruošimas torkretavimo darbams.	Apdegų ir šlakų nuvalymas, esamo užlieto betono nuėmimas ir po juo esančio gamyklinio betono paviršiaus šiurkštinimas.	m ²	3,8	691,60
2	Metalinių paviršių paruošimas ankerių privirinimui.	Ankerių privirinimo vietų šlifavimas iki metalinio blizgesio.	Vnt.	450	441,00
3	Mūro laikančiųjų ankerių tvirtinimas elektrokontaktiniu būdu, prie esamų ankerių galų ir ekraninių vamzdinių.	Ankerių matmenys: Diametras – Ø 5mm; Ilgis – 25 mm	Vnt.	450	630,00
4	Pakuros betono sluoksnio atstatymo darbai (torkretavimas), jį purškiant specialia torkretavimo įranga.	Betono markė Calde GUN LF 52A (arba lygevertis), Sluoksnio storis 90 - 100 mm.	m ²	3,8	2 705,60
Viso kaina Eurais be Pvm:					4 468,20
Pvm:					938,32
Viso kaina Eurais su Pvm:					5 406,52